

Inteligent Instal SRL

mun. Chisinau, str.Gheorghe Madan 46/5, of.121

tel, +37367666637 email: Intelligent.instal@gmail.com

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chişinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-54/03-23 Tehnică sanitară în asortiment

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, lei fără TVA	Suma, lei fără TVA
1	Țeavă p/u canalizare Din material de polipropilen D 50mm 1000mm	buc	5	59	295
2	Țeavă p/u canalizare Din material de polipropilen D 50mm 2000mm	buc	112	105,6	11827
3	Țeavă p/u canalizare Din material de polipropilen D 110mm 1m	buc	5	159	795
4	Țeavă p/u canalizare Din material de polipropilen D 110mm 2m	buc	2	272	544

5	<p>Țeavă p/u canalizare</p> <p>Din material de polipropilen</p> <p>110mm 3m</p>	buc	4	381	1524
6	<p>Țeavă p/u canalizare</p> <p>Din material de polipropilen</p> <p>D 110mm*0,5 (0,2)m</p>	buc	1	69	69
7	<p>Țeavă p/u canalizare</p> <p>Din material de polipropilen</p> <p>D 110mm*0,5 m</p>	buc	2	95	190
8	<p>Țeavă p/u canalizare</p> <p>Din material de polipropilen</p> <p>D 50mm*0,5 m</p>	buc	5	37	185
9	Țeavă (tub) Cu revizie cu capac pe filet din material de polipropilen 110x110mm	buc	2	97	194
10	Țeavă Din material de polipropilen PN 20 D 20	m/lin	80	26	2080
11	Țeavă PEX-AL 16mm*2mm	m	10	26	260
12	Țeavă Din polipropilen d50mm*0,75m	buc	2	48	96
13	<p>Cot țeavă canalizare</p> <p>Din material de polipropilen</p> <p>D 50mm la 90 de grade</p>	buc	5	15	75

	Chiuvetă din inox				
14	Folosită p/u bucătărie cu loc p/u veselă din partea dreaptă	buc	2	1000	2000
15	Baterie p/u lavoar Monocomandă cu scurgerea rotitoare și lungimea 200-220mm	buc	6	1500	9000
16	Robinet cu bilă Folosit p/u apă. Filet F/F D=1/2	buc	5	120	600
17	Robinet flotor Folosit p/u WC cu alimentare laterală d 1/2	buc	5	155	775
18	Robinet sferă D 15 (papa-din material de metaloplast	buc	12	120	1440
19	Robinet sferă D 15	buc	5	120	600
20	Robinet sferă D 20	buc	5	135	675
21	Robinet sferă D 25	buc	5	180	900
22	Reducție Compensator-Adaptor-Conector de la țeavă de fontă-la țeavă din plastic din polipropilen 110mm	buc	4	170	680
23	Reducție (trecere) Din material de polipropilen 110x50mm	buc	2	25	50
24	Racord Necesari pentru unirea cu metaloplastul M 20mm 1/2	buc	8	116	928
25	Cot Din material de polipropilen 110mm la 15°	buc	3	74	222
26	Cot Din material de polipropilen 110mm la 30°	buc	3	74	222
27	Cot Din material de polipropilen 110mm la 45°	buc	7	47	329
28	Cot Folosit la țeava de canalizare la 50mm de 45°	buc	8	15	120
29	Cot Folosit la țeava de canalizare la 50mm de 30°	buc	2	15	30
30	Cot Folosit la țeava de polipropilen la D 20 de 90°	buc	20	5	100
31	Cot Folosit la țeava de polipropilen la D 20 de 45°	buc	15	5	75
32	Cot Folosit p/u baterie d 20mm 1/2 F	buc	10	40	400
33	Cot Folosit p/u bateria de perete dublu d 20mm 1/2	buc	1	40	40
34	Cot Din fontă zincat 1 FI-FI	buc	8	71	568
35	Cot Din material de oțel cu d 20 la 90°	buc	10	71	710
36	Cot Din material de oțel cu d 25 la 90°	buc	10	71	710

37	Cot Din material de oțel cu d 15 la 90°	buc	10	50	500
38	Colier p/u țevile din polipropilen PP-R d=20mm	buc	100	5	500
39	Teu Din material de polipropilen 110x110mm la 87°	buc	5	88	440
40	Teu Din material de polipropilen 110x110x50mm la 87°	buc	3	58	174
41	Teu Din material de polipropilen 50x50mm la 67°	buc	1	27	27
42	Teu Din material de polipropilen 110x110mm la 45°	buc	1	110	110
43	Teu Din material de polipropilenă cu filet M 20mm 1/2	buc	4	48	192
44	Teu Din material de polipropilenă cu filet F 20mm 1/2	buc	4	39	156
45	Teu Folosit la țeava de polipropilen PP-R D 20 mm	buc	20	7	140
46	Dop Din material de polipropilen 110mm	buc	3	18	54
47	Dop Din material de polipropilen 50mm	buc	2	11	22
48	Mufă (adaptor) Necesară p/u a monta vasul de clozet, excentrică D=110mm	buc	3	63	189
49	Mufă Folosită la țeava de polipropilen la D 20	buc	20	3	60
50	Racord (adaptor) Gofrat extensibil folosit p/u a monta vasul de clozet D=110mm	buc	3	200	600
57	Racord cu hollender Cu d=20mm 1/2	buc	8	300	2400
52	Racord flexibil baterie 50cm 1/2	buc	10	115	1150
53	Racord olandez drept DN1 (americanca DN25)	buc	8	92	736
54	Robinet Cu sferă și manetă 20mm și cu mâner albastru	buc	6	180	1080
55	Robinet Cu sferă și manetă 20mm și cu mâner roșu	buc	2	180	360
56	Robinet Sfera pexal 16*16 MPN	buc	6	179	1074
57	Robinet temporizat Pentru pisoar	buc	1	700	700
58	Sifon pardoseală 100x100x100mm FI 50mm	buc	1	1500	1500
59	Sifon chiuvetă	buc	1	144	144
60	Set –obertain Cu rozetă ½ în cruce	set	5	65	325
61	Niplu PEX-AL 16x3/4” M demontabil	buc	20	62	1240

62	Armatura p/u WC Aprovizionare superioară (верхняя подача)	buc	10	600	6000
63	Sifon p/u lavoar 11/4*40 C1015ANI	buc	3	140	420
64	Mufă Din material de oțel cu d 15	buc	10	30	300
65	Mufă Din material de oțel cu d 20	buc	10	51	510
66	Mufă Din material de oțel cu d 25	buc	10	100	1000
Total oferta, lei fără TVA					61411

LIVRARE : Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pîna la locul descărcării.
Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

61 411 Lei (Saizeci si una mii patru sute unsprezece Lei), fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 12 282 Lei (Dousprezece mii doua sute optzeci si doi Lei)

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: Livrarea se va face la solicitarea

Beneficiarului, în decurs de 3 zile .

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: în decurs de 30 zile din momentul primirii mărfii/serviciului

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 15.03.2023

Abbasov Alexandru Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.